

Autoritatea contractanta: Primaria Valcinet

IDNO: 1007601007480

Procedura achizitie: COP

Obiectul achizitiei: produse alimentare

Numarul procedurii de achizitie: 21015077

F 4.2 Specificatii de pret

Lista produselor alimentare solicitate de Primaria Valcinet, r. Calarasi

Cod CPV	Denumirea	U/M	Cant.	Pretul (lei)		Suma (lei)	
				f/ TVA	c/TVA	f/TVA	c/TVA
Lotul 1							
15112000-6	Fileu de pui congelat	kg	350	54,17	65,00	18958,33	22750,00
15896000-5	Gaini congelate	kg	300	30,83	37,00	9250,00	11100,00
15111200-1	Carne de vita refrigerata	kg	300	85,83	103,00	25750,00	30900,00
15113000-3	Carnede porc refrigerata	kg	100	70,42	84,50	7041,67	8450,00
Total Lotul 1						61000,00	73200,00

F 4.2 Specificatii de pret

Lista produselor alimentare solicitate de Primaria Valcinet, r. Calarasi

Cod CPV	Denumirea	U/M	Cant.	Pretul (lei)		Suma (lei)	
				f/ TVA	c/TVA	f/TVA	c/TVA
Lotul 2							
15530000-2	Unt taranesc, dulce, nesarat	kg	100	111,11	120,00	11111,11	12000,00
15511100-4	Lapte pasteurizat	l	2000	8,33	9,00	16666,67	18000,00
15512000-0	Smintina, 10%	pac	100	10,64	11,49	1063,89	1149,00
15542000-9	Brinza proaspata de vaci, 9%	kg	200	46,30	50,00	9259,26	10000,00
15544000-3	Cascaval tare	kg	70	83,33	100,00	5833,33	7000,00
15551300-8	Iaurt	buc	2200	4,63	5,00	10185,19	11000,00
15551300-8	Chefir 2,5% 1L	buc	300	12,96	14,00	3888,89	4200,00
Total Lotul 2						58008	63349

F 4.2 Specificatii de pret

Lista produselor alimentare solicitate de Primaria Valcinet, r. Calarasi

Cod CPV	Denumirea	U/M	Cant.	Pretul (lei)		Suma (lei)	
				f/ TVA	c/TVA	f/TVA	c/TVA
Lotul 3							
15421000-5	Ulei de floarea soarelui	L	100	16,67	20,00	1666,67	2000,00
15612100-2	Faina de griu	kg	70	7,08	8,50	495,83	595,00
15612100-2	Cereale integrale, mic dejun	kg	160	50,00	60,00	8000,00	9600,00
03211300-6	Orez	kg	150	12,50	15,00	1875,00	2250,00
15613380-5	Fulgi de ovaz	kg	60	10,83	13,00	650,00	780,00
03211400-7	Crupa de orz	kg	50	6,25	7,50	312,50	375,00
15800000-6	Hrisca	kg	100	15,00	18,00	1500,00	1800,00
15800000-6	Malai grisat, faina de porumb	kg	70	7,50	9,00	525,00	630,00
15851000-8	Paste fainoase fidea	kg	120	9,17	11,00	1100,00	1320,00
15831000-2	Zahar-tos	kg	260	11,11	12,00	2888,89	3120,00
15872400-5	Sare iodata	kg	90	3,75	4,50	337,50	405,00
15863200-7	Ceai verde	pac	120	16,67	20,00	2000,00	2400,00
15331425-2	Rosii in suc propriu	buc	120	12,50	15,00	1500,00	1800,00
15332290-3	Magiun din fructe	bor	60	15,00	18,00	900,00	1080,00
15800000-6	Pesmeti macinati	pac	80	10,19	11,00	814,81	880,00
15800000-6	Covrigi uscati	kg	80	18,52	20,00	1481,48	1600,00
15821200-1	Biscuiti pe baza de ulei	kg	150	20,00	24,00	3000,00	3600,00
15332290-3	Dulceata din fructe si pomusoare	bor	90	33,33	40,00	3000,00	3600,00
15625000-5	Crupe de gris	kg	90	7,50	9,00	675,00	810,00
	Pastai congelate (pachet 2,5kg)	kg	50	41,67	50,00	2083,33	2500,00
03111500-7	Seminte de susan	kg	15	66,67	80,00	1000,00	1200,00
03221221-1	Mazare verde conservata	bor	100	10,00	12,00	1000,00	1200,00
15800000-6	Cacao praf	kg	4	83,33	100,00	333,33	400,00
15800000-6	Pesmeti cu stafide	kg	120	25,00	27,00	3000,00	3240,00
15800000-6	Fasole conservata	bor	100	16,67	20,00	1666,67	2000,00
15800000-6	Porumb conservat	bor	40	10,00	12,00	400,00	480,00
	Mazare uscata	kg	30	5,83	7,00	400,00	210,00
	Suc tetrapac asorti (200gr)	buc	2200	4,58	5,50	10083,33	12100,00
03142500-3	Oua de gaina	buc	3200	1,50	1,80	4800,00	5760,00
Total Lotul 3						57489,35	67735,00
Total oferta castigatoare						176497,69	204284,00